
Jaroměř
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Jaroměř GPS souřadnice: 50.356804N, 15.924138E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1126 (898 let) Katastrální výměra: 2 395 ha

Počet obyvatel: 11 849 PSČ: 551 33

Adresa URL: www.jaromer-josefov.cz

Počet obyvatel obce Jaroměř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

845 5 035 841 5 128 11 849

Historie počtu obyvatel obce Jaroměř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 845 5 035 841 5 128 -121 11 849
1.1.2023 895 5 050 882 5 143 -43 11 970
1.1.2022 910 5 055 885 5 163 -127 12 013
1.1.2021 936 5 115 881 5 208 -82 12 140
1.1.2020 916 5 169 872 5 265 -72 12 222
1.1.2019 925 5 187 892 5 290 -21 12 294
1.1.2018 919 5 183 895 5 318 -39 12 315
1.1.2017 919 5 188 909 5 338 -54 12 354
1.1.2016 915 5 210 908 5 375 -9 12 408
1.1.2015 934 5 210 876 5 397 -82 12 417
1.1.2014 950 5 209 889 5 451 -85 12 499
1.1.2013 968 5 221 914 5 481 12 584
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